



## Rekabetçi bir Türkiye hepimizin hedefi olmalı

SETBİR Başkanı Tarık Tezel, "Herkes 2023 Türkiye'si için hedefler koymalı. Elini taşın altına koymalı" dedi

**S**ETBİR'in Olağan Mali Genel Kurulu, 6 Nisan Perşembe günü Ankara'da, TOBB salonlarında gerçekleştirildi. Genel Kurulu Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği'ni temsilen Genel Başkan Tefik Keskin ve Genel Sekreter Ali Özgehan katıldı. Mali genel kurula katılan 38 SETBİR üyesi, 28 Mart 2016'daki seçimli genel kurulda göreve gelen yönetim kurulunun bir yıllık faaliyetini ibra edildi.

Genel kurulda Yönetim Kurulu

Başkanı Tarık Tezel, "SETBİR, kurulduğu 1976 yılından bu yana, geçen 41 yıl boyunca, ülkemiz süt, kırmızı et, gıda ve hayvancılık sektörlerinin sözcüsü oldu. SETBİR sorunları tespit etti, çözüm geliştirdi ve önerilerini tarım, gıda ve kırsal kalkınma politikalarını üreten ve yöneten kamu idaresine ve siyasi iradeye sundu" dedi.

Halen şirket olarak 56, bu şirketlerden de şahıs olarak 93 üyesi bulunduğunu ifade eden Tezel, "SETBİR üyesi





şirketler günde 22 bin ton süt işleme kapasitesine sahip. Yılda 7,5 milyon ton süt işleme kapasitesine denk gelen bu miktar, kayıtlı süt pazarının yüzde 80'ine, Türkiye'de bir yılda üretilen toplam süt miktarı olan 19 milyon tonun ise yüzde 40'ına karşılık geliyor. SETBİR üyesi şirketler, 500 bin adet büyükbaş, 100 bin adet küçükbaş hayvanlık çiftlik kapasitesine sahip. Yıllık ciro toplamı yaklaşık 20 milyar TL olan SETBİR üyesi şirketler 83 bin kişiyi istihdam ediyor ve 500 bin üreticilerle iş yapıyor" diye konuştu.

Milli Tarım Projesi'nin

gerekliliğini ve hedefleri içerdiğine işaret eden Tezel, şöyle devam etti; "Her şeyden önemli olan, hayvansal protein tüketimimizi artırmak, dünya ile rekabet edebilir seviyeye gelmek. Daha yüksek düzeyde bir verimlilik programı yapmamız gerekiyor. 2023 Türkiye'si için bu vizyonda hedefler koymalıyız. Gıda güvenliği ve güvenilirliğini sağlamış, net ihracatçı, piyasa yapıcısı, 150 milyar dolarlık bir tarımsal hasılat ve 50 milyar dolarlık bir ihracat ile istikrarlı, verimli, rekabetçi bir Türkiye hepimizin hedefi olmalı."